
令和３年１１月２日 

４年３組 保護者 様 

大 阪 教 育 大 学 

附属天王寺小学校 

校長 鉄口 宗弘 

 

下校時刻変更のお知らせ 

 

 

 晩秋の候，保護者の皆様におかれましては，ご健勝のことと存じます。 

 また，平素から本校教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございま

す。 

 さて，下記の通り，本校研究活動の一環として，理科の授業を行うことに

なりました。それにともなって，下校時刻が変更となります。ご理解とご協

力をお願い致します。 

 

 

－記－ 

 

 

 日  時  令和３年１１月４日（木）１４時００分～１４時４５分 

          

 下校時刻  １４時５５分頃 

 

 

 

 

 

                                                       以 上 


